
 
 

UCHWAŁA NR VII/69/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/84/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 5 września 
2019 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. 2024, 
poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. 2019, 
poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. 2023, poz.70) Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/84/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 5 września 2019 r. 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się następujących inkasentów upoważnionych do poboru podatków: 

1. Sołtysów: 

1) Pani Małgorzata Knutelska - na terenie Sołectwa Dziadowe Kąty, 

2) Pan Marcin Królczyk – na terenie Sołectwa Grywałd, 

3) Pan Wojciech Wójcik – na terenie Sołectwa Hałuszowa, 

4) Pani Iwona Knutelska – na terenie Sołectwa Kąty-Niwki, 

5) Pani Renata Król – na terenie Sołectwa Tylka-Biały Potok, 

6) Pani Katarzyna Leśniak – na terenie Sołectwa Krościenko-Zawodzie. 

2. Osoby fizyczne: 

1) Pan Jan Chrobak – na terenie Sołectwa Krościenko-Centrum, 

2) Pani Dorota Wojtaszek – na terenie Sołectwa Krośnica.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IX/84/2019 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
5 września 2019 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6522



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6522


	UCHWAŁA NR VII/69/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-28T15:32:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




